
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
03/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230)
11:23 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      MATERIA PRIMA G. Corriente
8230-1401-C0101-
411003-23801-1

$463,212.00 -$290,930.00-$202,000.00 $552,142.00

P00009 $0.0030/04/2022 Monto Modificado Septiembre (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$356,404.00$154,404.00

P00009 $154,404.0030/04/2022 Monto Modificado Abril (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$202,000.00$0.00

P00010 $0.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) -$217,820.00$15,820.00

P00011 $154,404.0031/05/2022 Monto Modificado Mayo (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION ING. PROPIOS ABRIL 2022) -$63,416.00$0.00

P00011 $0.0031/05/2022 Monto Modificado Agosto (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION ING. PROPIOS ABRIL 2022)-$217,820.00$154,404.00

P00014 $0.0030/06/2022 Monto Modificado Julio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$372,224.00$154,404.00

P00014 $154,404.0030/06/2022 Monto Modificado Junio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$217,820.00$0.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$290,930.00$73,110.00

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G. Corriente
8230-1401-C0101-
411003-26101-1

$11,600.00 -$6,200.00$0.00 $17,800.00

P00010 $800.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $800.00$0.00

P00014 $0.0030/06/2022 Monto Modificado Diciembre (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$10,000.00$10,800.00

P00014 $10,800.0030/06/2022 Monto Modificado Junio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)$800.00$0.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$6,200.00$7,000.00

      LUBRICANTES Y ADITIVOS G. Corriente
8230-1401-C0101-
411003-26102-1

$300.00 $300.00$0.00 $0.00

P00012 $300.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $300.00$0.00

      ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS G. Corriente
8230-1401-C0101-
411003-32201-1

$95,340.00 -$166,090.00-$23,000.00 $238,430.00

P00009 $0.0030/04/2022 Monto Modificado Septiembre (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$38,890.00$15,890.00

P00009 $0.0030/04/2022 Monto Modificado Octubre (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$54,780.00$15,890.00

P00009 $0.0030/04/2022 Monto Modificado Noviembre (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$70,670.00$15,890.00

P00009 $0.0030/04/2022 Monto Modificado Diciembre (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$86,560.00$15,890.00

P00009 $63,560.0030/04/2022 Monto Modificado Abril (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022)-$23,000.00$0.00

P00010 $0.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) -$102,530.00$79,530.00

P00011 $0.0031/05/2022 Monto Modificado Agosto (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION ING. PROPIOS ABRIL 2022)-$118,420.00$15,890.00

P00011 $31,780.0031/05/2022 Monto Modificado Mayo (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION ING. PROPIOS ABRIL 2022) -$86,640.00$0.00

P00011 $0.0031/05/2022 Monto Modificado Julio (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECALENDARIZACION ING. PROPIOS ABRIL 2022) -$102,530.00$15,890.00

P00012 $0.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) -$150,200.00$47,670.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$166,090.00$15,890.00

      COMISIONES POR VENTAS G. Corriente
8230-1401-C0101-
411003-34801-1

$59,000.00 $94,900.00$35,900.00 $0.00
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
03/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230)
11:23 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

P00010 $15,500.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $51,400.00$0.00

P00012 $22,500.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $73,900.00$0.00

P00015 $21,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$94,900.00$0.00

      VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente
8230-1401-C0101-
411003-37501-1

$11,900.00 $12,100.00$200.00 $0.00

P00012 $11,900.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $12,100.00$0.00

      MOBILIARIO Y EQUIPO MÉDICO QUIRÚRGICO G. Capital
8230-1401-C0101-
411003-51101-2

$0.00 $5,300.00$5,300.00 $0.00

      MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA G. Corriente
8230-1401-C0102-
411001-21601-1

$0.00 -$7,900.00-$2,900.00 $5,000.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$7,900.00$5,000.00

      MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN ANIMAL G. Corriente
8230-1401-C0102-
411001-25303-1

$0.00 $150.00$150.00 $0.00

      AYUDAS SOCIALES A PERSONAS G. Corriente
8230-1401-C0102-
411001-44104-1

$3,900.00 $12,550.00$8,650.00 $0.00

P00012 $3,900.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $12,550.00$0.00

      VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente
8230-1401-C0102-
411004-37501-1

$20,400.00 $28,950.00$8,550.00 $0.00

P00008 $400.0029/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO 2DO. DE INGRESOS PROPIOS EN MARZO 2022) $8,950.00$0.00

P00010 $14,000.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $22,950.00$0.00

P00015 $6,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$28,950.00$0.00

      GASTOS DE CEREMONIAL G. Corriente
8230-1401-C0102-
411004-38101-1

$88,800.00 $91,850.00$3,050.00 $0.00

P00010 $13,800.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $16,850.00$0.00

P00015 $75,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$91,850.00$0.00

      ARTÍCULOS MENORES PARA SERVICIOS GENERALES EN EDIFICIOS G. Corriente
8230-1401-C0103-
411001-29201-1

$0.00 -$1,900.00$0.00 $1,900.00

P00008 $0.0029/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO 2DO. DE INGRESOS PROPIOS EN MARZO 2022)-$1,900.00$1,900.00

      MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA G. Corriente
8230-1401-C0201-
411003-21101-1

$43,300.00 $47,160.00$3,860.00 $0.00

P00008 $1,500.0029/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO 2DO. DE INGRESOS PROPIOS EN MARZO 2022) $5,360.00$0.00

P00010 $21,650.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $27,010.00$0.00

P00012 $19,150.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $46,160.00$0.00

P00015 $1,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$47,160.00$0.00

      TELEFONÍA TRADICIONAL G. Corriente
8230-1401-C0201-
411003-31401-1

$100.00 $100.00$0.00 $0.00

P00010 $100.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $100.00$0.00
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
03/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230)
11:23 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      ALMACENAJE, EMBALAJE Y ENVASE G. Corriente
8230-1401-C0201-
411003-34601-1

$41,080.00 $36,700.00$3,900.00 $8,280.00

P00010 $10,700.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $14,600.00$0.00

P00012 $16,100.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $30,700.00$0.00

P00014 $0.0030/06/2022 Monto Modificado Diciembre (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)$22,420.00$8,280.00

P00014 $8,280.0030/06/2022 Monto Modificado Junio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)$30,700.00$0.00

P00015 $6,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$36,700.00$0.00

      MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS G. Corriente
8230-1401-C0202-
411001-35101-1

$18,875.00 -$27,748.00-$10,800.00 $35,823.00

P00010 $1,000.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) -$9,800.00$0.00

P00012 $0.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) -$19,748.00$9,948.00

P00014 $0.0030/06/2022 Monto Modificado Diciembre (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$37,623.00$17,875.00

P00014 $17,875.0030/06/2022 Monto Modificado Junio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$19,748.00$0.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$27,748.00$8,000.00

      PASAJES AÉREOS G. Corriente
8230-1401-C0202-
411001-37101-1

$21,500.00 $23,200.00$1,700.00 $0.00

P00012 $12,000.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $13,700.00$0.00

P00015 $9,500.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$23,200.00$0.00

      EQUIPO DE COMPUTACIÓN G. Capital
8230-1401-C0202-
411001-51503-2

$0.00 $159,450.00$159,450.00 $0.00

      ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES G. Corriente
8230-1401-C0202-
411002-29101-1

$0.00 -$3,000.00-$3,000.00 $0.00

      ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS G. Corriente
8230-1401-C0202-
411002-32301-1

$2,000.00 $2,500.00$500.00 $0.00

P00015 $2,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$2,500.00$0.00

      SERVICIOS DE VIGILANCIA G. Corriente
8230-1401-C0202-
411002-33801-1

$1,000.00 $1,000.00$0.00 $0.00

P00015 $1,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$1,000.00$0.00

      COMISIONES BANCARIAS G. Corriente
8230-1401-C0202-
411002-34101-1

$18,300.00 $18,300.00$0.00 $0.00

P00010 $8,000.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $8,000.00$0.00

P00012 $4,800.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $12,800.00$0.00

P00015 $5,500.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$18,300.00$0.00

      SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO G. Corriente
8230-1401-C0202-
411002-34401-1

$0.00 -$3,097.00$10,500.00 $13,597.00

P00012 $0.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) -$3,097.00$13,597.00
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
03/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230)
11:23 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente
8230-1401-C0202-
411002-39901-1

$14,917.00 $45,517.00$30,600.00 $0.00

P00010 $2,100.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $32,700.00$0.00

P00012 $12,817.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $45,517.00$0.00

      SERVICIO POSTAL G. Corriente
8230-1401-C0202-
411003-31801-1

$1,000.00 -$5,510.00$600.00 $7,110.00

P00012 $0.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) -$6,510.00$7,110.00

P00015 $1,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$5,510.00$0.00

      ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES EQ. COMPUTO G. Corriente
8230-1401-C0203-
411002-29401-1

$700.00 -$5,300.00$0.00 $6,000.00

P00012 $700.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) $700.00$0.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$5,300.00$6,000.00

      ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE G. Corriente
8230-1401-C0203-
411002-29601-1

$23,200.00 -$74,314.00-$35,000.00 $62,514.00

P00010 $1,700.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) -$33,300.00$0.00

P00012 $0.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) -$54,314.00$21,014.00

P00014 $0.0030/06/2022 Monto Modificado Julio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$75,814.00$21,500.00

P00014 $21,500.0030/06/2022 Monto Modificado Junio (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022  RECASLENDAIZACION SUBSIDIO PARA CIERRE JUNIO 2022)-$54,314.00$0.00

P00015 $0.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)-$74,314.00$20,000.00

      PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS G. Corriente
8230-1401-C0203-
411005-22101-1

$2,000.00 $2,000.00$0.00 $0.00

P00015 $2,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$2,000.00$0.00

      SERVICIOS DE CAPACITACIÓN G. Corriente
8230-1401-C0203-
411005-33401-1

$0.00 -$13,988.00-$9,160.00 $4,828.00

P00012 $0.0031/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRASPASO ING. PROPIOS PARA CIERRE MAYO 2022) -$13,988.00$4,828.00

      DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES G. Corriente
8230-1401-C0203-
411005-36101-1

$6,000.00 $18,950.00$12,950.00 $0.00

P00010 $6,000.0030/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIA DE INGRESOS PROPIOS ABRIL 2022) $18,950.00$0.00

      OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN G. Corriente
8230-1401-C0203-
411005-36901-1

$5,000.00 $5,000.00$0.00 $0.00

P00015 $5,000.0030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022  TRANSFERENCIAS DE ING. PROPIO PARA CIERRE DE JUNIO)$5,000.00$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0101-
411003-11301-1

$25,572.88 $25,572.88$0.00 $0.00

P00013 $25,572.8830/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $25,572.88$0.00

      ZONA DE VIDA CARA G. Corriente
8230-1601-C0101-
411003-12208-1

$480.55 $480.55$0.00 $0.00

P00013 $480.5530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $480.55$0.00
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Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0101-
411003-13201-1

$1,432.60 $1,432.60$0.00 $0.00

P00013 $1,432.6030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $1,432.60$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0101-
411003-13203-1

$2,865.20 $2,865.20$0.00 $0.00

P00013 $2,865.2030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $2,865.20$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0102-
411004-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0102-
411004-13201-1

$358.16 $358.16$0.00 $0.00

P00013 $358.1630/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.16$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0102-
411004-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0102-
411005-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0102-
411005-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0102-
411005-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0103-
411001-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0103-
411001-13201-1

$358.09 $358.09$0.00 $0.00

P00013 $358.0930/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.09$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0103-
411001-13203-1

$716.21 $716.21$0.00 $0.00

P00013 $716.2130/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.21$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0104-
411004-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0104-
411004-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00
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Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0104-
411004-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0201-
411003-11301-1

$19,179.66 $19,179.66$0.00 $0.00

P00013 $19,179.6630/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $19,179.66$0.00

      ZONA DE VIDA CARA G. Corriente
8230-1601-C0201-
411003-12208-1

$480.55 $480.55$0.00 $0.00

P00013 $480.5530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $480.55$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0201-
411003-13201-1

$1,074.45 $1,074.45$0.00 $0.00

P00013 $1,074.4530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $1,074.45$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0201-
411003-13203-1

$2,148.90 $2,148.90$0.00 $0.00

P00013 $2,148.9030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $2,148.90$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0202-
411001-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0202-
411001-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0202-
411001-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0202-
411002-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0202-
411002-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0202-
411002-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0202-
411003-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00
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      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0202-
411003-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0202-
411003-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0202-
411005-11301-1

$12,786.44 $12,786.44$0.00 $0.00

P00013 $12,786.4430/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $12,786.44$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0202-
411005-13201-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0202-
411005-13203-1

$1,432.60 $1,432.60$0.00 $0.00

P00013 $1,432.6030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $1,432.60$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0203-
411002-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0203-
411002-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0203-
411002-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

      SUELDOS AL PERSONAL DE BASE G. Corriente
8230-1601-C0203-
411005-11301-1

$6,393.22 $6,393.22$0.00 $0.00

P00013 $6,393.2230/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $6,393.22$0.00

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente
8230-1601-C0203-
411005-13201-1

$358.15 $358.15$0.00 $0.00

P00013 $358.1530/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $358.15$0.00

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente
8230-1601-C0203-
411005-13203-1

$716.30 $716.30$0.00 $0.00

P00013 $716.3030/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Ampliación) Ejercicio : 2022  INCREMENTO SALARIAL) $716.30$0.00

0.00 953,424.00 1,088,803.02Total : 135,379.02
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